



GOVERNMENT OF TAMIL NADU

MEDICAL SERVICES RECRUITMENT BOARD

7th Floor, DMS Building, 359, Anna Salai, Teynampet, Chennai-6.

Website: www.mrb.tn.gov.in

NOTIFICATION NO: 01/MRB/2024

DATE:28.11.2024

NOTICE

Medical Services Recruitment Board had published Notification for the Post of Assistant Surgeon (General) for 2553 vacancies vide **NOTIFICATION NO: 01/MRB/2024 Dated:15.03.2024**. The Computer Based Test for the Post of Assistant Surgeon (General) is scheduled to be held on 05th January 2025 (Sunday).

Timing

Tamil Eligibility Test: 09.00AM to 10.00AM

Subject Paper: 10.15AM to 12.15PM

MEMBER SECRETARY (i/c)



தமிழ்நாடு அரசு

மருத்துவப் பணியாளர் தேர்வு வாரியம்

**7வது தளம், 359, டி.எம்.எஸ் கட்டடம், அண்ணாசாலை, தேனாம்பேட்டை,
சென்னை -06.**

இணையதளம்: www.mrb.tn.gov.in

அறிவிக்கை எண்: 01/ ம.ப.தே.வா /2024

நாள்: 28.11.2024

அறிவிப்பு

மருத்துவப் பணியாளர் தேர்வு வாரியம் அறிவிக்கை எண்:01/மபதேவா/2024 தேதி:15.03.2024 மூலமாக 2553 உதவி மருத்துவர் (பொது) பணிக்கு அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்டது. 2025 ஆம் ஆண்டு ஜனவரி மாதம் 05ஆம் நாள் ஞாயிறு அன்று கணினி வழித் தேர்வு நடைபெறவுள்ளது. மேலும் விவரங்களுக்கு மருத்துவப் பணியாளர் தேர்வு வாரிய இணையதளத்தைப் பார்வையிடவும் <https://mrb.tn.gov.in>

நேரம்

தமிழ் தகுதித் தேர்வு: 09.00 மு.ப. to 10.00 மு.ப.

பாடத்தாள்: 10.15 மு.ப. to 12.15 பி.ப.

உறுப்பினர் செயலாளர்(பொ)